4º, da Lei Estadual nº 15.949, de 29 de dezembro de 2006, ao servidor efetivo lotado no 
Núcleo Regional de Polícia Técnico-Científica de Luziânia-GO, LAÉCIO CARNEIRO 
RODRIGUES, CPF: 955.835.641-72, ocupante do cargo de Perito Criminal 3ª Classe, 
gratificação de localidade- AC3 no valor de R$276,00 (duzentos e setenta e seis reais), 
cujo pagamento deverá retroagir à 20 de outubro de 2010; II – determinar o 
encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão, Planejamento e 
Finanças, à Superintendência de Polícia Técnico-Científica e à Gerência de Gestão de 
Pessoas para conhecimento e providências que o caso requer.

[...]

4º, da Lei Estadual nº 15.949, de 29 de dezembro de 2006, ao servidor efetivo lotado no 
Núcleo Regional de Polícia Técnico-Científica de Luziânia-GO, ANTONIEL BOTELHO 
DA MATA, CPF:714.160.211-91, ocupante do cargo de Auxiliar de Autópsia de 3ª 

Classe, gratificação de localidade – AC3 no valor de R$276,00 (duzentos e setenta e 
seis reais), cujo pagamento deverá retroagir à 14 de abril de 2010; II – determinar o 
encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão, Planejamento e 
Finanças, à Superintendência de Polícia Técnico-Científica e à Gerência de Gestão de 
Pessoas para conhecimento e providências que o caso requer.